
Врз основа на член 75 од Закон за јавни набавки(Сл.весник бр24/2019) Управниот одбор на ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија  
Донесува одлука за УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2020 ГОДИНА  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 
ЗПЈН 

Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

Вид на постапка Проценета 
вредност  

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I.Договори и рамковни спогодби 
за јавни набавки на стоки 

      

17. Набавка дезинфекциони средства 
и заштитна опрема против  
Covid-19 

33741300 - 9 
39330000 - 4 
18143000 - 3 

Стоки Набавка од мала вредност ////////////// Април  

        

        

Вкупната планирана вредност за набавка на стоки изнесува: //////////////   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 
ЗПЈН 

Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

Вид на постапка Проценета 
вредност  

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2  3 4 5 6 7 8 

 I.Договори и рамковни спогодби 
за јавни набавки на услуги 

      

        

        

Вкупна планирана вредност на услуги: ///////////////   



 
 
Набавките под реден број 17,18,19,20,21 се корегираат редните броеви во набавки под реден број 18,19,20,21,22. 

 
 
 

  ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија 
  Претседател на Управен одбор  

  Јованка Дојранлиева  

Бр. Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 
ЗПЈН 

Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

Вид на постапка Проценета 
вредност  

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2  3 4 5 6 7 8 

 I.Договори и рамковни спогодби 
за јавни набавки на работи 

      

        

Вкупна планирана вредност на работите: /////////////////   

Вкупна вредност на планот за јавни набавки за 2020 година за необјавени постапки за јавни набавки изнесува: //////////////// 


